
 

DECRETO DEL PRESIDENTE
N.  109  DEL  05/06/2024

OGGETTO

ANNULLAMENTO DEL DECRETO DEL PRESIDENTE N. 101 DEL 30 MAGGIO 2024 



IL PRESIDENTE

Premesso che in data 30 maggio 2024 è stato adottato il Decreto del Presidente n. 101 
avente ad oggetto ”Variante al Piano Particolareggiato di iniziativa privata denominato "PR 
11-ex Fornace", posto a Quattro Castella, località Monticelli, adottato con delibera di CC n. 
79  del  11/11/2021.  Esame  ai  sensi  dell'art.  15  LR  47/78,  dell'art.  5  LR  19/2008  e 
Valutazione ambientale ai sensi dell'art. 12 d.lgs 152/2006”;

Preso  atto  che  tale  adozione  costituisce  mero  errore  materiale  in  quanto  la  predetta 
Variante è già stata esaminata con Decreto del Presidente n. 2 del 12 gennaio 2023;

Considerato che occorre pertanto annullare il Decreto del Presidente n. 101 del 30 maggio 
2024;

Visto il parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica del presente atto, espresso dalla 
Dirigente del Servizio Pianificazione Territoriale;

D E C R E T A

di annullare, per le motivazioni in premessa riportate, il Decreto del Presidente n. 101 del  
30 maggio 2024;

di dare atto che il presente decreto è esecutivo dalla sua sottoscrizione.

 

Allegato:
Parere di regolarità tecnica

Decreto N. 109 del 05/06/2024
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 05/06/2024 IL PRESIDENTE
F.to ZANNI GIORGIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Decreto N. 109 del 05/06/2024
pag. 3/3


